令和７年９月 日

関東バドミントン連盟会長 白倉一民 様

関東小学生バドミントン連盟会長 小山義夫 様

各都県小学生バドミントン連盟 様

群馬県小学生バドミントン連盟

会  長   大 澤 桂 一

第６回関東小学生バドミントン選抜大会情報交換会の開催について

晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記情報交換会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席くださいますようご案

内申し上げます。

なお、ご出席の場合には添付の参加申込書を大会事務局あてメールにてご送付ください

ますよう併せてお願い申し上げます。

記

期   日    令和７年１１月２９日（土） 19:00～

会   場    太田ナウリゾートホテル ２階 プリズム

住   所    群馬県太田市飯田町１２６７

電   話    ０２７６－４９－２１１１

会   費    一人 ６，５００円（税込み 飲み放題）

申 込 締 切    令和７年１１月１１日（火）  ※期限厳守でお願いします。

申 込 方 法    下記アドレスにメール

送 付 先    群馬県小学生バドミントン連盟

           理事長 桒原宏政

            携帯番号：090－5393－6684

Ｅメール：

そ の 他    （１）各都県必ず１名以上のご参加をお願いいたします。

（２）会費は参加費と合わせて要項記載の指定口座にお支払いくだ

さい。

（３）申込み後のキャンセルは、前日までにお知らせください。

当日は、キャンセルできませんので、よろしくお願いします。

第６回関東小学生バドミントン選抜大会

情 報 交 換 会 参 加 申 込 み 書

（各都道県用）

都県名

氏   名

氏   名

氏   名

氏   名

氏   名

      令和 ７年  月  日

        上記      名の参加を申し込みます。

     申込責任者氏名

     住     所 〒

     連絡先電話番号            携帯電話

申込期限：令和７年１１月１４日（金） 必着